
Veranstalter:

Ort:

Datum:

URC Sparkasse Glas-Metallbau Renner Langenlois

Schönberg/Kamp

12.09.2021

5. Schönberg 1/8MAN Triathlon

Rang Stnr. Name Zeit

Ergebnisliste:

KlasseVerein/OrtJg. Nat.

Einzelbewerb

KlRang Swim Pos. T1 Bike Pos. T2 Run Pos. Penalty

Distanzen: 300m Schwimmen / 20km Rad / 5km Lauf

Lizenz Nr.

Damen

71 AUMAIR Susanne RC-Grieskirchen/sportradl.at W 24-29AUT    
  

1992 1 00:05:10 (3) 00:00:43 00:30:46 (1) 00:00:34 00:19:15 (1) 00:56:31131891

262 FÜRNKRANZ Simone URC Spk Renner Langenlois W 40-44AUT    
  

1979 1 00:04:58 (1) 00:00:34 00:31:58 (2) 00:00:46 00:20:01 (2) 00:58:18

283 SCHODERBECK Anita URC Spk Renner Langenlois W 35-39AUT    
  

1983 1 00:05:00 (2) 00:00:52 00:32:40 (3) 00:00:45 00:20:58 (3) 01:00:17860035

504 WOLF Michaela URC Spk Renner Langenlois W 40-44AUT    
  

1980 2 00:06:47 (14) 00:00:56 00:36:11 (7) 00:00:57 00:22:02 (4) 01:06:5550389

755 NEGER Ursula TriTeam Krems W 40-44AUT    
  

1978 3 00:05:22 (4) 00:00:58 00:34:16 (5) 00:01:03 00:26:02 (13) 01:07:43

736 KÖNIG Sabrina CLUB der TRIATHLETEN GRAFENEGG W 30-34AUT    
  

1988 1 00:06:06 (7) 00:01:07 00:34:01 (4) 00:00:53 00:27:08 (18) 01:09:17695485

657 REISCH Myriam W 24-29GER   
   

1992 2 00:06:27 (10) 00:01:47 00:36:55 (9) 00:01:13 00:23:19 (5) 01:09:42

1408 JAKOBI Michaela Team milliSPORTS W 45-49AUT    
  

1974 1 00:06:36 (12) 00:01:08 00:37:14 (11) 00:00:56 00:25:22 (9) 01:11:18

1099 MISTELBAUER Theresa TriTeam Tulln W U23AUT    
  

2001 1 00:05:53 (6) 00:01:31 00:37:03 (10) 00:01:00 00:26:05 (14) 01:11:34

9210 FRIEDL Melanie W 40-44AUT    
  

1980 4 00:05:52 (5) 00:01:01 00:36:00 (6) 00:01:09 00:27:36 (21) 01:11:40

11911 MAYR Klara Union Pennewang W 24-29AUT    
  

1995 3 00:07:12 (19) 00:01:19 00:38:01 (12) 00:00:54 00:26:36 (15) 01:14:05

6912 BRAUN Tanja CLUB der TRIATHLETEN GRAFENEGG W 45-49AUT    
  

1974 2 00:07:22 (22) 00:01:13 00:36:54 (8) 00:00:50 00:27:52 (22) 01:14:13

17113 STÖGERER Katharina W 35-39AUT    
  

1986 2 00:07:19 (21) 00:01:34 00:38:05 (13) 00:01:11 00:27:33 (19) 01:15:45

15914 STENZL Nadja W 24-29AUT    
  

1992 4 00:07:39 (25) 00:01:54 00:39:59 (23) 00:00:51 00:25:38 (11) 01:16:03

14815 LINDTNER Alexandra W 50-54AUT    
  

1968 1 00:06:49 (15) 00:01:21 00:38:33 (14) 00:00:56 00:28:53 (23) 01:16:35

12216 LÖTSCH Inge W 50-54AUT    
  

1969 2 00:07:52 (29) 00:02:27 00:38:48 (15) 00:01:31 00:26:01 (12) 01:16:42

20217 ESSLBAUER Christine W 50-54AUT    
  

1971 3 00:07:47 (27) 00:02:26 00:40:20 (25) 00:01:03 00:25:13 (8) 01:16:51

12718 PICHLER Eva W 24-29AUT    
  

1993 5 00:09:18 (42) 00:01:26 00:40:12 (24) 00:01:30 00:24:37 (7) 01:17:04

22019 GALBRUNER Doris W 40-44AUT    
  

1980 5 00:07:56 (30) 00:01:39 00:39:10 (16) 00:01:23 00:27:04 (17) 01:17:13

12020 EGGER Tanja W 35-39AUT    
  

1985 3 00:08:38 (37) 00:03:17 00:39:36 (18) 00:01:48 00:23:53 (6) 01:17:15

14221 PREWETT-SCHREMPF
Catherine

W 55-59GBR   
   

1965 1 00:07:03 (16) 00:01:52 00:39:42 (19) 00:01:15 00:27:35 (20) 01:17:29

20122 GUNKEL Consuela Nora Racing Team W 50-54AUT    
  

1971 4 00:06:43 (13) 00:01:10 00:40:36 (27) 00:00:52 00:29:28 (24) 01:18:50

18523 LUGAUER Karina W 40-44AUT    
  

1981 6 00:07:09 (18) 00:02:19 00:42:53 (35) 00:01:10 00:25:37 (10) 01:19:10

18724 NASTL Martina W 35-39AUT    
  

1984 4 00:07:07 (17) 00:02:58 00:42:56 (36) 00:00:41 00:26:41 (16) 01:20:25

16325 AIGNER Julia W 35-39AUT    
  

1986 5 00:07:31 (23) 00:01:28 00:40:56 (30) 00:00:43 00:29:45 (26) 01:20:26
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16926 PRESLER Tanja W 35-39AUT    
  

1984 6 00:06:36 (11) 00:02:08 00:40:42 (28) 00:01:27 00:30:07 (28) 01:21:02

16727 NEUMAYER Nicole W 45-49AUT    
  

1974 3 00:06:12 (9) 00:01:59 00:39:49 (22) 00:01:21 00:31:50 (35) 01:21:13

17428 DORNER Sabine Tria Team NÖ West W 35-39AUT    
  

1983 7 00:06:08 (8) 00:01:15 00:39:11 (17) 00:00:49 00:34:04 (40) 01:21:29

15829 DRECHSLER Line ASVÖ Tristyle Triathlonverein Vienna W 45-49AUT    
  

1974 4 00:08:15 (34) 00:01:50 00:39:48 (21) 00:01:14 00:30:37 (31) 01:21:45680416

22930 EICHBERGER-LEHNER Daniela W 35-39AUT    
  

1982 8 00:07:40 (26) 00:02:25 00:40:25 (26) 00:01:28 00:30:34 (30) 01:22:35

20331 MIKLIN Andrea ASKÖ Hainfeld W 50-54AUT    
  

1967 5 00:08:13 (33) 00:01:36 00:39:42 (20) 00:01:40 00:31:38 (34) 01:22:51766474

21032 PESENDORFER Lisa Tri Team Aqua in Auris W 35-39AUT    
  

1983 9 00:07:15 (20) 00:02:10 00:40:54 (29) 00:01:39 00:31:10 (33) 01:23:10

19033 RITTER Tina Triathlonverein Kitzbühel W 50-54AUT    
  

1969 6 00:07:57 (31) 00:01:33 00:41:58 (31) 00:01:21 00:31:02 (32) 01:23:53

19434 SCHNEIDER Melanie Herbalife W 30-34AUT    
  

1991 2 00:09:23 (43) 00:01:28 00:45:13 (38) 00:00:42 00:29:45 (25) 01:26:33

14135 MC EWEN Suzanne W 60-64GBR   
   

1961 1 00:07:52 (28) 00:01:40 00:42:50 (34) 00:01:04 00:34:10 (41) 01:27:38

20936 HARAND Ursula W 60-64AUT    
  

1960 2 00:08:57 (41) 00:02:40 00:45:29 (39) 00:00:42 00:29:56 (27) 01:27:46

17637 MIKLIN Lea LCU Pyhra W. Jun.AUT    
  

2003 1 00:07:37 (24) 00:01:54 00:42:45 (33) 00:01:32 00:34:30 (42) 01:28:20

18038 HAIDERER-PILS Willis TriTeam Krems W 60-64AUT    
  

1958 3 00:08:20 (35) 00:02:08 00:42:21 (32) 00:01:50 00:33:50 (39) 01:28:31767229

17339 WEIDINGER Bettina W 35-39AUT    
  

1982 10 00:08:23 (36) 00:02:01 00:44:28 (37) 00:01:06 00:33:01 (37) 01:29:01

22540 DREXLER Jasmin W 40-44AUT    
  

1981 7 00:08:44 (38) 00:04:00 00:46:01 (40) 00:03:20 00:30:24 (29) 01:32:30

21941 GRABHERR Reingard Tri Team Aqua in Auris W 55-59AUT    
  

1964 2 00:08:48 (39) 00:02:41 00:47:16 (42) 00:01:08 00:33:11 (38) 01:33:06

21642 LIST Stefanie W 35-39AUT    
  

1986 11 00:08:53 (40) 00:02:41 00:50:00 (43) 00:00:49 00:32:53 (36) 01:35:19

22443 DIEM Corina W 55-59AUT    
  

1966 3 00:11:16 (44) 00:03:23 00:46:41 (41) 00:02:43 00:39:54 (44) 01:44:00

22844 THORSTENSEN Mathilde W 35-39AUT    
  

1986 12 00:08:11 (32) 00:03:57 00:57:38 (44) 00:01:37 00:36:24 (43) 01:47:49

164 ANISSIN Jaqueline TriTeam Krems W 30-34AUT    
  

1987 DNS

153 ZWÖLFER Bianca LT Gmünd W 35-39AUT    
  

1986 DNS

155 SONTAG Daniela W 35-39AUT    
  

1982 DNS

94 FROBÖSE Marie Sophie Team milliSPORTS W Jug.AUT    
  

2005 DNS485705

96 FROBÖSE Martina Team milliSPORTS W 40-44AUT    
  

1977 DNS669248

Herren

11 SILBERBAUER Andreas RC-Grieskirchen/sportradl.at M 24-29AUT    
  

1992 1 00:04:30 (3) 00:00:39 00:26:34 (1) 00:00:29 00:17:22 (4) 00:49:36995388

22 PÖLZGUTTER Christoph Tria Team NÖ West M U23AUT    
  

2000 1 00:03:50 (1) 00:00:37 00:28:40 (2) 00:00:34 00:16:46 (1) 00:50:30660798

33 CZERNY Sebastian Top Team Tri Niederösterreich feat.
Istriabike

M 30-34AUT    
  

1988 1 00:04:49 (5) 00:00:27 00:28:50 (3) 00:00:27 00:17:00 (3) 00:51:35656883

44 SCHIEBL Jan TriTeam Krems M U23AUT    
  

2000 2 00:04:19 (2) 00:00:33 00:29:23 (4) 00:00:34 00:17:00 (2) 00:51:51126545

85 EGRETZBERGER Rainer URC Spk Renner Langenlois M 40-44AUT    
  

1977 1 00:05:12 (13) 00:00:33 00:29:32 (6) 00:00:39 00:19:31 (8) 00:55:29215151
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66 RAUSCHER Alexander URC Spk Renner Langenlois M U23AUT    
  

1998 3 00:05:01 (10) 00:00:38 00:29:56 (8) 00:00:45 00:19:12 (6) 00:55:34677131

97 FRÜHWIRTH Oskar URC Spk Renner Langenlois M 24-29AUT    
  

1997 2 00:04:38 (4) 00:00:34 00:31:08 (17) 00:00:33 00:18:43 (5) 00:55:38464127

58 RAUSCHER Jakob URC Spk Renner Langenlois M U23AUT    
  

1998 4 00:05:11 (12) 00:00:33 00:29:27 (5) 00:00:38 00:19:48 (13) 00:55:40484789

189 LANZ Bernhard LG Kirchdorf M 40-44AUT    
  

1978 2 00:04:55 (7) 00:00:33 00:30:06 (9) 00:00:49 00:19:47 (11) 00:56:12168452

1110 ZÖGL Gerald In der Not hilft Rot M 50-54AUT    
  

1969 1 00:05:43 (31) 00:00:36 00:29:50 (7) 00:00:34 00:20:23 (17) 00:57:08

4911 WINDHAGER Christian LG Kirchdorf M 50-54AUT    
  

1971 2 00:05:23 (18) 00:00:59 00:30:33 (10) 00:00:51 00:19:39 (10) 00:57:2646293

1712 RIEDEL Martin URC Spk Renner Langenlois M 40-44AUT    
  

1981 3 00:05:13 (14) 00:00:36 00:31:53 (24) 00:00:46 00:19:29 (7) 00:57:58818519

3313 KICKINGER David M 24-29AUT    
  

1992 3 00:05:07 (11) 00:00:48 00:31:23 (19) 00:00:48 00:20:04 (15) 00:58:11

1214 AICHHOLZER Hannes TORINESItri M 50-54AUT    
  

1967 3 00:04:54 (6) 00:00:36 00:31:02 (14) 00:00:41 00:21:16 (25) 00:58:30

1615 FÜRST Rene LT Gmünd M 35-39AUT    
  

1983 1 00:05:38 (29) 00:00:52 00:31:05 (16) 00:00:42 00:20:26 (18) 00:58:45

1016 HERMANN Achim M 35-39AUT    
  

1984 2 00:05:46 (34) 00:01:07 00:31:28 (20) 00:00:50 00:19:54 (14) 00:59:08

1417 MAYERHOFER Günther Tria Team NÖ West M 45-49AUT    
  

1974 1 00:05:58 (41) 00:00:39 00:30:53 (13) 00:00:37 00:21:12 (23) 00:59:20

5318 THALHAMMER Michael Tria Team NÖ West M 45-49AUT    
  

1976 2 00:05:31 (23) 00:00:49 00:32:21 (31) 00:00:37 00:20:14 (16) 00:59:33

3419 FRÜHWIRTH Alexander URC Spk Renner Langenlois M 50-54AUT    
  

1969 4 00:04:56 (8) 00:00:40 00:31:58 (27) 00:00:42 00:21:21 (27) 00:59:38238225

5420 KASPIREK Gabriel M 35-39AUT    
  

1984 3 00:05:13 (15) 00:01:13 00:30:39 (12) 00:01:00 00:21:52 (30) 00:59:58

3021 HASLINGER Andreas Union Pennewang M 30-34AUT    
  

1990 2 00:05:50 (38) 00:00:43 00:30:38 (11) 00:00:50 00:22:03 (34) 01:00:05681955

2922 ZWÖLFER Werner LT Gmünd M 35-39AUT    
  

1984 4 00:05:28 (21) 00:00:48 00:31:03 (15) 00:00:36 00:22:24 (38) 01:00:21959347

1923 STEIRER Tobias TriTeam Krems M 45-49AUT    
  

1975 3 00:06:03 (45) 00:00:52 00:32:02 (28) 00:00:48 00:20:35 (20) 01:00:22

12424 SCHÖNAUER Thomas TRIHA-Triathlonverein M 45-49AUT    
  

1974 4 00:06:22 (55) 00:00:50 00:32:58 (37) 00:01:03 00:19:48 (12) 01:01:02693072

4625 NEUDORFHOFER-MYSLIK
Roland

Tria Team NÖ West M 45-49AUT    
  

1972 5 00:06:41 (66) 00:01:13 00:32:51 (35) 00:00:56 00:19:31 (9) 01:01:14

7026 FALKENSAMMER Phil Herbalife & Tri Team Traunsee M 35-39AUT    
  

1983 5 00:05:19 (16) 00:00:49 00:32:14 (30) 00:00:41 00:22:22 (37) 01:01:27

3527 LÖB Christoph M 45-49AUT    
  

1972 6 00:05:34 (25) 00:00:45 00:32:26 (32) 00:00:43 00:21:58 (32) 01:01:28

5628 NEGER Norbert TriTeam Krems M 45-49AUT    
  

1975 7 00:05:37 (27) 00:00:44 00:31:48 (21) 00:00:54 00:22:28 (41) 01:01:32

5829 REDL Andreas URC Spk Renner Langenlois M 50-54AUT    
  

1967 5 00:04:59 (9) 00:00:43 00:32:42 (34) 00:00:40 00:22:28 (42) 01:01:34189735

2730 DAXBERGER Friedrich Tria Team NÖ West M 50-54AUT    
  

1970 6 00:05:57 (40) 00:00:52 00:31:09 (18) 00:00:46 00:22:55 (53) 01:01:41814022

4031 BRACHER Stefan M 45-49AUT    
  

1975 8 00:05:59 (43) 00:00:39 00:31:57 (26) 00:00:36 00:22:29 (43) 01:01:42

8832 ASCHAUER Raphael URC Spk Renner Langenlois M U23AUT    
  

1998 5 00:05:35 (26) 00:01:02 00:33:13 (44) 00:00:58 00:21:13 (24) 01:02:0483678

7133 FOLTAS Gerald ULC Horn M 50-54AUT    
  

1969 7 00:05:46 (35) 00:00:41 00:33:35 (47) 00:00:49 00:21:24 (28) 01:02:17500852

4534 MAURITZ Markus Team Ausdauercoach M 45-49AUT    
  

1976 9 00:06:07 (48) 00:00:53 00:32:05 (29) 00:00:47 00:22:43 (48) 01:02:36894039

3935 SCHULNER Hermann RC Raiba Kosmopiloten M 45-49AUT    
  

1973 10 00:06:26 (59) 00:00:53 00:31:51 (22) 00:00:51 00:22:47 (51) 01:02:50235028

5236 SCHIEBL Christian TriTeam Krems M 55-59AUT    
  

1963 1 00:05:47 (36) 00:00:43 00:33:10 (43) 00:00:45 00:22:25 (39) 01:02:53140770
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2037 TRÖSTL Patrick URC Spk Renner Langenlois M 40-44AUT    
  

1978 4 00:05:45 (33) 00:01:04 00:33:17 (45) 00:01:41 00:21:12 (22) 01:03:01

15738 WALZER Thomas URC Spk Renner Langenlois M 45-49AUT    
  

1972 11 00:05:30 (22) 00:01:28 00:32:41 (33) 00:01:28 00:22:00 (33) 01:03:09

4439 MACEK Andreas LT Gmünd M 40-44AUT    
  

1979 5 00:06:07 (49) 00:01:00 00:33:35 (46) 00:01:02 00:21:35 (29) 01:03:20695975

3240 HINTERSTEINER Leo Tria Team NÖ West M 55-59AUT    
  

1966 2 00:05:33 (24) 00:00:44 00:31:52 (23) 00:00:48 00:24:31 (74) 01:03:30970409

7941 SCHINDLER Thomas LT Gmünd M 40-44AUT    
  

1979 6 00:06:01 (44) 00:00:57 00:33:10 (42) 00:01:09 00:22:19 (35) 01:03:37

4142 HÖFINGER Bernd LTU Waidhofen/Thaya M 40-44AUT    
  

1979 7 00:05:19 (17) 00:00:57 00:33:08 (40) 00:00:49 00:23:40 (64) 01:03:55518732

3843 GRÜNSTÄUDL Herbert M 45-49AUT    
  

1975 12 00:07:17 (87) 00:01:01 00:34:00 (51) 00:00:45 00:21:18 (26) 01:04:23

3144 BRUCKNER Christian Tri Team Neudorf M 55-59AUT    
  

1964 3 00:06:52 (75) 00:01:04 00:32:53 (36) 00:00:46 00:23:05 (56) 01:04:43165036

9345 KITZLER Manuel ULC Sparkasse Langenlois M 40-44AUT    
  

1977 8 00:06:45 (69) 00:01:32 00:34:40 (57) 00:01:20 00:20:31 (19) 01:04:51

6246 HOFMANN Jan LT Gmünd M 30-34AUT    
  

1991 3 00:06:29 (60) 00:00:52 00:34:21 (53) 00:00:44 00:22:43 (49) 01:05:1164437

5547 WEINSTABL Thomas Tria Team NÖ West M 55-59AUT    
  

1966 4 00:05:51 (39) 00:01:09 00:33:09 (41) 00:00:45 00:24:20 (72) 01:05:17

8248 WATZL Benjamin M 30-34AUT    
  

1987 4 00:05:47 (37) 00:01:12 00:34:43 (59) 00:01:22 00:22:26 (40) 01:05:31

6849 BRANDSTÖTTER Ewald LG Kirchdorf/Krems M 45-49AUT    
  

1976 13 00:05:42 (30) 00:01:02 00:34:58 (61) 00:00:56 00:23:04 (55) 01:05:44

3650 MAGLOCK Maximilian URC Spk Renner Langenlois M Jun.AUT    
  

2002 1 00:05:58 (42) 00:00:39 00:35:49 (70) 00:00:48 00:22:32 (44) 01:05:47233118

4851 PUHM Gerald M 40-44AUT    
  

1980 9 00:06:41 (65) 00:01:15 00:35:56 (74) 00:01:15 00:20:55 (21) 01:06:03

10152 KOHOUTEK Christian M 40-44AUT    
  

1981 10 00:05:37 (28) 00:01:41 00:33:41 (49) 00:01:00 00:24:07 (69) 01:06:08

8653 ILLIG Peter NCB-Triteam M 55-59AUT    
  

1964 5 00:05:28 (20) 00:00:54 00:31:56 (25) 00:01:33 00:26:27 (94) 01:06:20205561

12654 WEISS Thomas LT Gmünd M 30-34AUT    
  

1987 5 00:06:22 (56) 00:01:25 00:33:04 (39) 00:01:09 00:24:21 (73) 01:06:22

8955 MÜLLNER Stefan M 40-44AUT    
  

1977 11 00:06:21 (54) 00:00:42 00:35:24 (67) 00:00:38 00:23:24 (61) 01:06:31

6156 HEILI Alexander ULC Horn M 45-49AUT    
  

1973 14 00:06:11 (51) 00:01:15 00:35:01 (63) 00:00:48 00:23:16 (59) 01:06:33271146

9957 FÜRST Stefan M 35-39AUT    
  

1984 6 00:06:11 (50) 00:01:05 00:34:54 (60) 00:00:52 00:23:40 (63) 01:06:43

14558 BERGER Markus URC Spk Renner Langenlois M 40-44AUT    
  

1979 12 00:07:02 (77) 00:01:21 00:33:36 (48) 00:01:23 00:23:29 (62) 01:06:53

7759 POLZ Lukas URC Spk Renner Langenlois M 24-29AUT    
  

1997 4 00:07:03 (78) 00:01:41 00:33:01 (38) 00:01:33 00:23:50 (67) 01:07:09

19860 SCHUBERTH-MRLIK Christian M 45-49AUT    
  

1975 15 00:08:49 (111) 00:01:09 00:34:32 (56) 00:00:47 00:21:58 (31) 01:07:17

17861 BORS Markus union dirtrun.company M 30-34AUT    
  

1990 6 00:06:24 (58) 00:00:44 00:37:07 (82) 00:00:38 00:22:54 (52) 01:07:49

6362 PEICHL Leander ASK-McDonalds-Loosdorf M 45-49AUT    
  

1974 16 00:08:34 (109) 00:01:14 00:34:58 (62) 00:00:51 00:22:42 (47) 01:08:21

5163 ZUSER Wolfgang LT Gmünd M 50-54AUT    
  

1967 8 00:06:16 (53) 00:01:49 00:35:04 (65) 00:00:56 00:24:15 (71) 01:08:22

6764 BERNHARD Florian M U23AUT    
  

2001 6 00:05:26 (19) 00:03:47 00:35:03 (64) 00:01:40 00:22:38 (45) 01:08:35

8365 ZEILINGER Michael URC Spk Renner Langenlois M 45-49AUT    
  

1974 17 00:06:05 (46) 00:01:43 00:34:23 (54) 00:00:57 00:25:27 (87) 01:08:36

12566 ÖLZANT Stefan M 24-29AUT    
  

1996 5 00:06:47 (72) 00:02:02 00:33:54 (50) 00:01:11 00:24:47 (78) 01:08:43

6067 WEINZIERL Anton Tria Team NÖ West M 65-69AUT    
  

1956 1 00:07:12 (86) 00:01:05 00:34:41 (58) 00:00:54 00:24:54 (80) 01:08:48743520
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8068 STURMLECHNER Ewald CLUB der TRIATHLETEN GRAFENEGG M 45-49AUT    
  

1975 18 00:07:11 (84) 00:01:07 00:34:06 (52) 00:01:08 00:25:18 (85) 01:08:52

19369 SCHIEFER Felix M Jug.AUT    
  

2005 1 00:06:23 (57) 00:01:38 00:36:52 (80) 00:00:37 00:24:01 (68) 01:09:32

10570 EDER Roland M 40-44AUT    
  

1979 13 00:07:05 (79) 00:01:41 00:35:09 (66) 00:01:29 00:24:09 (70) 01:09:35

5971 KIRSCHNER Andreas ULC Horn M 40-44AUT    
  

1980 14 00:06:38 (63) 00:01:08 00:36:44 (78) 00:00:46 00:25:12 (83) 01:10:30169373

18972 PILLICHSHAMMER Johann M 50-54AUT    
  

1967 9 00:09:23 (116) 00:02:01 00:34:31 (55) 00:01:31 00:23:06 (57) 01:10:34

9773 MÜHLMANN Klemens TRI Klosterbeuburg M 40-44AUT    
  

1978 15 00:06:54 (76) 00:01:27 00:36:19 (75) 00:01:05 00:24:53 (79) 01:10:38

9174 STERN Wolfgang ULC Horn M 55-59AUT    
  

1965 6 00:05:45 (32) 00:01:29 00:35:52 (72) 00:01:05 00:26:31 (95) 01:10:43943111

11375 STEINER Andreas union dirtrun.company M 24-29AUT    
  

1993 6 00:07:43 (95) 00:02:45 00:35:55 (73) 00:01:10 00:23:20 (60) 01:10:55

6676 KLAMPFL Gottfried M 45-49AUT    
  

1972 19 00:07:35 (93) 00:02:09 00:35:52 (71) 00:01:08 00:24:39 (76) 01:11:24

12177 SCHERNDL Patrick Union Pennewang M 24-29AUT    
  

1995 7 00:07:23 (88) 00:01:40 00:37:47 (90) 00:00:55 00:23:46 (66) 01:11:33

7278 GRÜNBERGER Klaus Tria Team NÖ West M 55-59AUT    
  

1964 7 00:06:14 (52) 00:01:31 00:35:29 (68) 00:01:38 00:26:48 (97) 01:11:42

11279 SCHÖRGMAIER Christoph M 35-39AUT    
  

1986 7 00:06:47 (71) 00:02:12 00:38:23 (95) 00:01:08 00:23:12 (58) 01:11:44

10680 HENSCHLING Martin M 45-49AUT    
  

1975 20 00:07:09 (83) 00:01:33 00:37:00 (81) 00:01:04 00:25:46 (89) 01:12:34

22281 ZACH Daniel Tri Team Aqua in Auris M 35-39AUT    
  

1985 8 00:06:43 (67) 00:02:23 00:37:12 (83) 00:00:50 00:25:52 (91) 01:13:02

17082 STEIGBERGER Thomas Tri Runners Baden M 55-59AUT    
  

1965 8 00:08:04 (104) 00:02:16 00:36:36 (77) 00:01:32 00:24:41 (77) 01:13:11

15683 MAYR Sebastian Union Pennewang M 60-64AUT    
  

1961 1 00:08:19 (106) 00:01:17 00:37:51 (91) 00:00:35 00:25:18 (84) 01:13:21

9884 WEBER Maciej M 45-49POL    
  

1973 21 00:06:52 (74) 00:02:15 00:38:31 (96) 00:00:40 00:25:08 (82) 01:13:29

10285 BINDER Markus M 35-39AUT    
  

1985 9 00:06:06 (47) 00:01:53 00:38:22 (94) 00:01:13 00:26:01 (93) 01:13:37

7686 PEICHL Lars Julian ASK-McDonalds-Loosdorf M Jug.AUT    
  

2005 2 00:06:41 (64) 00:01:29 00:39:38(103) 00:00:43 00:25:18 (86) 01:13:51

8487 ZUSER Maximilian LT Gmünd M Jug.AUT    
  

2004 3 00:06:37 (62) 00:02:31 00:36:26 (76) 00:00:51 00:27:26(100) 01:13:55

10488 EDER Harald M 50-54AUT    
  

1970 10 00:07:46 (96) 00:01:57 00:37:14 (84) 00:01:18 00:25:55 (92) 01:14:13

15289 WALTER Franz Tria Team NÖ West M 60-64AUT    
  

1957 2 00:07:31 (91) 00:01:58 00:38:12 (92) 00:00:44 00:25:49 (90) 01:14:17

22390 VOGLHUBER Michael M 24-29AUT    
  

1992 8 00:07:11 (85) 00:01:38 00:41:39(113) 00:00:50 00:23:04 (54) 01:14:24

11791 EIDHER Franz ULC Horn M 60-64AUT    
  

1958 3 00:10:44 (121) 00:01:32 00:38:17 (93) 00:01:13 00:22:41 (46) 01:14:29

20092 KURZ Roman ULC Horn M 35-39AUT    
  

1982 10 00:08:22 (108) 00:02:20 00:39:22(101) 00:01:31 00:23:44 (65) 01:15:21

8193 TAFERNER Wolfgang M 30-34AUT    
  

1988 7 00:07:47 (97) 00:01:50 00:40:47(111) 00:01:08 00:24:35 (75) 01:16:09

14694 CHRISTLER-TEMNITSCHKA
Georg

IBM M 60-64AUT    
  

1959 4 00:07:28 (89) 00:02:49 00:37:46 (89) 00:01:14 00:26:52 (98) 01:16:10

20895 WINTER Wolfgang FF Strienzing M 30-34AUT    
  

1991 8 00:09:03 (113) 00:02:58 00:40:08(107) 00:01:20 00:22:46 (50) 01:16:17

14996 MACHINEK Kurt M 65-69AUT    
  

1956 2 00:08:20 (107) 00:01:23 00:35:35 (69) 00:01:32 00:29:27(106) 01:16:19

16897 PAPPENSCHELLER Johannes M 30-34AUT    
  

1991 9 00:07:08 (81) 00:02:14 00:41:58(114) 00:00:39 00:25:07 (81) 01:17:06

22198 BARTOS Martin Team Radsport Union St. Pölten M 30-34AUT    
  

1991 10 00:10:20 (120) 00:02:15 00:36:50 (79) 00:01:25 00:26:35 (96) 01:17:27
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17799 DORFBAUER Manfred Weltfrieden M 55-59AUT    
  

1966 9 00:09:07 (114) 00:02:12 00:38:51 (98) 00:01:52 00:25:45 (88) 01:17:49

206100 LIMBERGER Bernhard FF Strienzing M 24-29AUT    
  

1992 9 00:09:57 (119) 00:02:01 00:43:12(116) 00:00:30 00:22:22 (36) 01:18:04

78101 RAUSCHER Werner M 40-44AUT    
  

1977 16 00:07:36 (94) 00:02:28 00:37:25 (87) 00:00:53 00:29:47(109) 01:18:11

154102 WALTERSKIRCHEN Konrad WHC X-Sport Vösendorf M 45-49AUT    
  

1976 22 00:08:55 (112) 00:01:06 00:37:16 (85) 00:01:14 00:29:45(108) 01:18:19293152

183103 KAHL Andreas M 35-39AUT    
  

1986 11 00:09:25 (117) 00:01:51 00:38:51 (99) 00:01:16 00:27:37(101) 01:19:01

230104 KOLLER Willi M 24-29AUT    
  

1993 10 00:07:28 (90) 00:02:18 00:38:40 (97) 00:01:10 00:29:37(107) 01:19:15

95105 STRUTZENBERGER Gerhard LAC Nationalpark Molln M 60-64AUT    
  

1958 5 00:07:32 (92) 00:01:29 00:40:18(109) 00:01:10 00:28:44(102) 01:19:15

161106 MÜLLER-GRABHERR Dietmar Tri Team Aqua in Auris M 55-59AUT    
  

1963 10 00:08:43 (110) 00:02:14 00:37:24 (86) 00:01:19 00:29:56(110) 01:19:38

179107 FLEICHAUS Rene Triathlonverein Kitzbühel M 45-49AUT    
  

1975 23 00:06:29 (61) 00:01:41 00:40:29(110) 00:01:07 00:30:59(114) 01:20:47

172108 TIGU Gabriel Triathlonclub Kagran M 40-44AUT    
  

1979 17 00:07:54 (99) 00:02:30 00:40:06(106) 00:01:34 00:29:58(111) 01:22:04

175109 PFEIFFER Erich M 45-49AUT    
  

1975 24 00:06:43 (68) 00:02:22 00:39:58(105) 00:01:15 00:32:19(116) 01:22:39

227110 GOLEBIOWSKI Maciej M 45-49POL    
  

1975 25 00:08:02 (102) 00:04:58 00:37:38 (88) 00:02:12 00:30:20(112) 01:23:13

207111 NEUMAIR Robert FF Strienzing M 30-34AUT    
  

1991 11 00:08:03 (103) 00:02:07 00:42:58(115) 00:01:19 00:29:02(103) 01:23:31

231112 RAUSCHER Martin M 35-39AUT    
  

1985 12 00:07:08 (82) 00:02:30 00:38:54(100) 00:01:10 00:33:53(118) 01:23:37

196113 ÖSTERREICHER Matthias LT Gmünd M 30-34AUT    
  

1991 12 00:07:05 (80) 00:02:13 00:44:07(119) 00:01:06 00:29:04(104) 01:23:37

218114 GEIER Alexander M 35-39AUT    
  

1982 13 00:07:58 (101) 00:02:11 00:43:43(118) 00:00:44 00:29:14(105) 01:23:53

204115 DIEM Robert M 60-64AUT    
  

1959 6 00:09:22 (115) 00:02:39 00:40:09(108) 00:01:14 00:31:33(115) 01:24:59

182116 HUMMER Reinhard M 40-44AUT    
  

1979 18 00:07:51 (98) 00:02:48 00:39:30(102) 00:02:17 00:32:48(117) 01:25:16

212117 ULRICH Benedikt M 24-29AUT    
  

1992 11 00:08:10 (105) 00:03:47 00:46:15(121) 00:01:34 00:27:16 (99) 01:27:04

188118 PESENDORFER Harald Aqua in Auris M 55-59AUT    
  

1963 11 00:06:50 (73) 00:04:47 00:43:13(117) 00:02:07 00:30:47(113) 01:27:47

205119 KAPOUNEK Walter Hockey M 60-64AUT    
  

1958 7 00:06:47 (70) 00:02:38 00:41:36(112) 00:01:09 00:38:07(120) 01:30:19

166120 KNOLL Alfred Wolkorunning M 60-64AUT    
  

1957 8 00:11:15 (122) 00:02:53 00:39:57(104) 00:02:26 00:34:11(119) 01:30:45

192121 SATTLBERGER Heinz M 50-54AUT    
  

1969 11 00:09:37 (118) 00:01:36 00:44:33(120) 00:00:56 00:40:53(121) 01:37:37

123 FUCHS Dominik M 24-29AUT    
  

1995 00:07:55 (100) DNF

232 BÜCHSENMEISTER Rudolf SC Alland M 60-64AUT    
  

1958 DNS

197 GRASL Mathias M U23AUT    
  

1999 DNS

211 GRÜBLER Christian M 24-29AUT    
  

1993 DNS

162 FERSCHA Stefan M 35-39AUT    
  

1985 DNS

160 DORNINGER Ralph Tria Team NÖ West M 40-44AUT    
  

1977 DNS

181 HANEL Thomas URC Spk Renner Langenlois M 55-59AUT    
  

1965 DNS

100 MOLD Helmut M 30-34AUT    
  

1987 DNS
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150 NABER Johannes KSV Verbund-APG M 50-54AUT    
  

1971 DNS

151 SIMON Thomas M 40-44AUT    
  

1980 DNS

107 KORNEISEL Patrick PK Fitness M 30-34AUT    
  

1987 DNS

108 MARX Alexander M 24-29AUT    
  

1993 DNS

116 WIESER Wolfgang Tria Team NÖ West M 50-54AUT    
  

1968 DNS

74 LAMATSCH Christian LTU Waidhofen/Thaya M 50-54AUT    
  

1967 DNS

64 SCHINDL Marco URC Spk Renner Langenlois M 30-34AUT    
  

1989 DNS

47 NÖSTELBACHER Manuel Schrattenthal M 24-29AUT    
  

1993 DNS

15 HUEMER David Union Pennewang M 24-29AUT    
  

1997 DNS158788

13 BREITWIESER Roman Union Pennewang M 30-34AUT    
  

1988 DNS498995

Anzahl der Starter / Number of Participants: 166

Ausgeschieden / DNF: 1

Nicht am Start / DNS: 22
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